
RUS Stockholm Aktuellt 25 augusti 2008
RUS är en verksamhet som riktar sig till er som är upp till 35 år med psykisk eller social
ohälsa.
RUS-Riksförbundet Ungdom för Social hälsa 

Denna veckan:
9-11 sep tisdag-torsdag
Inspirationsdag på Lidingö Öppet för alla! (se bifogat program
Fredag 12 sep kl.14-16 föreläsning på psykoterapiinstitutet "om att avsluta psykoterapi
med Unga vuxna"
Främst riktad till psykologer men kan vara intressant för alla.
Jag bifogar programmet med alla höstens föreläsningar 200kr eller gratis om man är
Student (med ID-kort)
13 Sep Lördag RUS Aktivitet Kuturhuset??
Vi träffas någonstans i centrala stockholm vi äter lunch tillsammans och sedan går på
någon utställning mer info per sms senare i veckan. (får du inte sms-info ? skicka ett
sms till Lena så läggs du till listan)
 
Kommande:
Körkortcirkeln kommer snart att dra igång anmäl snarast till Lena eller Anna.
Naturens skafferi ska eventuellt göra en nystart under hösten, nya intresserade?
 
RUS Stockholms distriktet har nytt styrelsemöte fredagen den 19 sep kl 15:00 på
Bellmansgatan 30.
 
ABF Norra Stor Stockholm har föreläsningar Feministisk mötesplats hela hösten
 
Solbergagården I Älvsjö/Hägersten
Har Öppet Hus 17 september kl. 17:00, mer info på Inbjudan/Flayern jag bifogat.
 
Öppet hus på Lidingö
Den 15 september kl 15:30, mer info på Inbjudan/Flayern jag bifogat,
Boka in i almanackan.
 
Ungdomscafé:
Stängt tills vidare. Återkommer med ny info. Väntar på klartecken om nya lokalen.
Filmklubben:_Stängt tills vidare. Väntar på klartecken om nya lokalen.

I-Samma Båt:
Nästa träff är söndagen den 21 september Höstpromenad i Nackaskogen. Vi träffas kl
14:00 vid T-bana Björkhagen
 
Har du själv någon ide om något du vill göra eller känner för att hitta på något? mejla
gärna till oss så kan vi skriva in det i nyhetsmejlet, ni får gärna komma med andra tips
om saker tex om ni vet någon rolig gratisföreläsning man kan gå på eller annat roligt.



Ni som får detta mejl får gärna hjälpa till att sätta upp det på anslagstavlor tex  i
träfflokaler, arbetscenter, mottagningar osv överallt där det kan finnas intresserade,
skicka gärna vidare till kompisar!
 
Hälsningar Lena och Anna!

Lena Stålklinga                                                          Anna Meyerhöffer
RUS                                                                          RUS
0736-24 81 92                                                            073-022 48 34 eller 08-772 33 86
lena.nora82@gmail.com                                             anna.meyerhoffer@rsmh.se
                                                                                anna.meyerhoffer@hotmail.com


